UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số            /GM-STNMT                                 Đắk Nông, ngày          tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật Đất đai sửa đổi và Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai

Thực  hiện  chỉ  đạo  của  UBND  tỉnh  tại  Công  văn  số  5683/UBND-

NNTNMT ngày 04/10/2022 về việc tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý vào dự án

Luật Đất đai (sửa đổi); Công văn số 5811/UBND-NNTNMT ngày 11/10/2022

về việc ủy quyền tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý vào dự án Luật Đất đai (sửa

đổi). Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Đắk Nông tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý vào dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

và Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Ông Dương Khắc Mai – Phó trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Đắk Nông.

* Đồng chủ trì: Ông Bùi Thanh Hà – Phó giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/10/2022 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 của Sở Tài nguyên và Môi trường (địa

chỉ: Số 92, đường 23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông).

4. Thành phần: Như Phụ lục I đính kèm.

5. Nội dung: Góp ý dự thảo Luật Đất đai sửa đổi và Nghị định quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.

6. Chương trình: Theo Phụ lục II đính kèm.

7. Tài liệu: File tài liệu đính kèm Giấy mời.

8. Lưu ý: Các sở ban ngành, các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn

tỉnh tham dự Hội nghị theo thành phần tại Giấy mời; chịu trách nhiệm trước

đồng chí Chủ trì Hội nghị về sự tham gia đầy đủ, địa điểm, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các Đ/c GĐ, phó GĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (tham gia);

- VP Sở (P/h bố trí và trang trí phòng họp);

- Lưu VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Hà

Phụ lục I

DANH SÁCH MỜI

(Kèm theo Giấy mời số           /GM-STNMT ngày       /10/2022

 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

* Kính mời:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

* Mời:

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh: Hội nông dân, Hội luật gia;

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Công thương, Xây dựng, Giao thông vận tải, Thanh tra tỉnh, Tư

Pháp;

- Lãnh đạo các Ban: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, Ban Quản lý

các dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Lãnh đạo Cục Thống kê tỉnh;

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Viện Kiểm soát tỉnh;

- Lãnh đạo Tòa án nhân dân tỉnh;

- UBND các huyện và thành phố Gia Nghĩa;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh, Chi nhánh các huyện và thành

phố Gia Nghĩa;

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện và thành phố Gia

Nghĩa;

- Đại diện Báo Đắk Nông, Đài PTTH tỉnh (để đưa tin)./.

2

Phụ lục II

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số           /GM-STNMT ngày       /10/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT Thời gian Nội dung Người thực hiện Ghi chú

1
8 giờ 00’ - 8

giờ 05’
Ổn định tổ chức; giới thiệu đại biểu; thông qua Chương trình  Văn phòng Sở TN&MT.

2
8 giờ 05’ -

8 giờ 15’

Phát biểu khai mạc Hội nghị và gợi ý một số nội dung định

hướng để đại biểu góp ý dự thảo Luật Đất đai sửa đổi và

Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đất đai.

Ông Bùi Thanh Hà,

Phó giám đốc Sở TN&MT

3
8 giờ 15’ -

9 giờ 30’

Thảo luận dự thảo Luật Đất đai sửa đổi và Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.
Các đại biểu tham dự

4
9 giờ 30’ -

9 giờ 45’
GIẢI LAO

5
9 giờ 45’ -

11 giờ 20’

Thảo luận dự thảo Luật Đất đai sửa đổi và Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.
Các đại biểu tham dự

6
11giờ 20’ -

11 giờ 30’
Tiếp thu các ý kiến góp ý và phát biểu bế mạc Hội nghị. Ông Bùi Thanh Hà,

Phó giám đốc Sở TN&MT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T15:37:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T15:56:33+0700

		2022-10-11T16:01:52+0700

		2022-10-11T16:01:52+0700

		2022-10-11T16:01:52+0700